Tab. 0.3 Tuzemské cesty za tcelem traveni volného ¢asu a rekreace podle mista pobytu
podle kraji Ceské republiky v 1. az 3. &tvrtleti 2007

Tuzemskeé delsi cesty”

Tuzemské krat3i cesty?)

Pocet cest v tis.

Pocet pfenocovani
v tis.

Pocet cest v tis.

Pocet pfenocovani
v tis.

CR celkem

v tom kraje:
Hlavni mésto Praha
StfedocCesky
JihoCesky
Plzerisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

4313,7

106,7
487,7
631,6
348,5
154,6
2241
352,4
552,6
161,5
2334
368,0
240,6
209,2
2428

35075,7

772,5
5184,2
4961,9
2459,8
1468,0
1923,0
2680,0
4 380,8
1252,4
2413,2
25574
1612,3
1292,9
21174

11 436,2

711,4
2071,3
1110,9

688,2

359,7

708,3

903,5

903,5

582,8

512,6

969,6

744,0

487,1

683,3

22 331,7

1371,5
37324
2362,8
1237,2

693,8
1478,2
1780,2
1883,2
1109,3

959,3
1807,1
1443,9
1095,2
1377,6

" cesta se 4 noclehy a vice
Dcestas1-3 noclehy




